Prefeitura
de Jundiaí

Imprensa Oficial do Município de Jundiaí
Edição Extra 5483 | 29 de junho de 2024

jundiai.sp.gov.br Assinado Digitalmente

Página 11

FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA E ESPORTES
MARCELO PERONI, Superintendente, no uso de suas
atribuições legais, face o que consta na Portaria nº 21/2021, de
01 de janeiro de 2021.
Faz saber a relação final dos inscritos, conforme EDITAL DE
CONCURSO Nº 03 de 06 de maio de 2024, para a seleção de
músicos profissionais jovens para a composição do Corpo
Artístico de Música temporada 2024/2025. Os INSCRITOS serão
selecionados pelos profissionais e nos dias conforme abaixo:

David Jordão de Moraes Contrabaixo 01/07/2024 ás
16h Giovanna Tarício Pironi

Teodoro Contrabaixo

Greison Gonçalves Viana  Violino

01/07/2024 ás
13h

Daniel Ribeiro Rodrigues Violino

Júlia Moleiro Freitas Violino
Lizielma Monteiro de Oliveira
Silva Violino

David Manoel Silva Brasil Violino

James Antunes Da Silva  Violino

Thalita da Silva Chaves Violino
Igor Amoroso Grenza
Cavalacnte Violino

Kleicy Jordão Moraes Violino

Renan Monteiro Neves Violino

Avaliadores: Claudia Feres, Pedro Delarole, Marcos
Scheffel e Thiago Hessel

Andressa Alves Oboé 02/07/2024 ás 14h
Fábio Augusto Barbosa
Ferreira Flauta/Picolo

02/07/2024 ás 14h

Nayane Barbosa de
Oliveira Freitas  Flauta/Picolo
Abner Américo Leão
Barbosa  Flauta/Picolo

Yago Marcon Diorio Flauta/Picolo

Mateus Messias Flauta/Picolo

Felipe Moreira de Souza Flauta/Picolo

Lucas Ferreira dos Santos  Clarinete

02/07 ás 15h Suzane Raquel Lima de
Freitas Clarinete

Thiago Sandoval de Souza Clarinete

Avaliadores: Claudia Feres, Filipe Castro, Gerson Abreu e
Leirson Maciel

Alisson Oliveira de Aragao Trompete 04/07/2024 ás
15h30

Lucca de Souza Nunes Trompete
Kadir Emilio Torres
Céspedes  Trompa

04/07/2024 ás
14h

Jessica Alves Oliveira  Trompa

Rafael Souza Xavier  Trompa

Rhauane de Arruda Souza  Trompa

Avaliadores: Claudia Feres, Tamires Kamisaka e Michel
Machado

Tayná Sabrina Santos da Silva  Violoncelo

05/07/2024
ás 10h

Joel Felipe Horácio Violoncelo

Caio Guizani Sabo Violoncelo

Laura Helena Campanini Violoncelo

Jeniffer Luany Lopes de Jesus  Violoncelo

Gabriel de Oliveira Carlin Viola 05/07/2024
ás 11h45

Robert Santana Da Silva  Viola

Avaliadores: Claudia Feres, Alceu Reis e Gabriel Marin

A Audição ocorrerá entre os dias 01 á 05 de Julho, no horário
conforme tabela a cima, na Sala Josette Feres – Centro as
Artes, Rua Barão de Jundiaí, 1093 - Centro, Jundiaí - SP,
13201-010.

FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA

 PORTARIA Nº 4651, DE 28 DE JUNHO DE 2024

Nomeia  a  Sra.  EMILY CRISTINA BACHIEGA SANTANA DE
SOUZA, para o cargo de Assessor Parlamentar, de provimento
em comissão, símbolo CC-1, do QPL.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.º 2.070

(Comissão de Finanças e Orçamento)
Aprova as contas da Prefeitura Municipal no exercício de 2021.

Art. 1º. As contas da Prefeitura Municipal no exercício de 2021 são
aprovadas.

Art.  2º.  Este  decreto  legislativo  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

J u s t i f i c a t i v a

O Tribunal de Contas do Estado de São Paulo emitiu parecer prévio
favorável  sobre  as  contas  da  Prefeitura  Municipal  de  Jundiaí  do
exercício de 2021.
Regimentalmente,  referidas contas receberam parecer favorável  da
Comissão  de  Finanças  e  Orçamento  desta  Casa  e,
consequentemente, apresentamos este Projeto para aprovação das
contas municipais do exercício de 2021 pelo Legislativo Municipal.

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

LEANDRO PALMARINI
Presidente

DANIEL LEMOS DIAS PEREIRA

FAOUAZ TAHA

JOSÉ ANTÔNIO KACHAN JÚNIOR

MADSON HENRIQUE DO
NASCIMENTO SANTOS

PODER LEGISLATIVO